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BURKINA FASO

UNITE-PROGRES~JUSTICE

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours professionnel de

Ouagadougou, le 2 / AUUI 2021

les candidats dont les noms suivent,

recrutement de vingt (20) éleves Professeurs Certifiés des Lycées et

Colleges,

titulaires du CAP-CEG, option :

Education Physigque et Sportive, a

former a 1'Ecole Normale Supérieure de Koudougou (ENSK), session 2021.
Cesont :

PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCKES ET COLLEGES TITULAIRES DU CAP/CEG OPTION: EPS

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE
1° BONKOUNGOU THEWENDE JEREMIE 306112G
2° NIAMPA RELWENDE MICHEL 257726G
3° GUESSONE ZAKARY 306177X
4° ZONGO ISSAKA 2502067
4° BAKOUAN OUMAROU 306181M
6° LANKOUANDE WENDLASSIDA GUY BARNABE 250208L
7° BAMBA ABDRAMANE 238917G
7° NANA W.ERIC 238876R
7° DJIGUINKOUDRE OUSSENY 3061957
10° ZERBO CESAR 257859L
11° GONDE OUSSEINI 257791E
11° SAVADOGO ISSAKA 2809357
11° ZONE YACOUBA 280946T
14° KONDOMBO MAHAMOUDOU 282504W
15° BAMOUNI ABEL 306320H
15° OUEDRAOGO BOUREIMA 305696X
15° TASSEMBEDO KOUDKUILGA PROSPER 305942x%
18° SIA ABASSE 2808718
18° CESSOUMA SOULEYMANE 305695L
18° NAGALO FRANCIS 257557v

Arrété la présente liste & 20 admis.

RECEPISSE

2120_0216_2114 1277
2610_1728_1345_5817
2126_0716_2135_0325
2610_2895_6325_2537
2115_0216_2115_8100
2610_2964_3896_8563
1026_0916_8406_6714
2610_7463_3671_6425
2115_0416_2122_3223
2103_2616_2171_7629
1026_8369_3475_8091
2610_1672_3704_8937
2610_3197_7528_1580
2610_6324_2357_1807
2101_0216_2116_9062
2102_1516_2112_0725
2111_2016_2115_7023
2610_5021_4016_1463
2119_0316_2179_3229
2610_1958_9054_3528

DATE NAISS.

15/06/90
31/12/86
31/12/87
12/712/84
03/05/92
11/06/83
20/01/85
15/02/85
21/06/91
01/02/86
31/12/89
31/12/86
31/12/90
31/12/86
02/05/86
31/12/89
10/04/86
31/12/89
29/04/88
25/10/85
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES TITULAIRES DU CAP/CEG OPTION: EPS

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGC ABDOUL MOUNIROU
QUATTARA LAMOQUSSA

DIALLO SAIDOU

KOALA SIBILA

ROAMBA ISSA

DABONE SEYDOU

YAOGO POULOUMDE MICHEL

Arrété la présente liste a

LISTE D'ATTENTE

MATRICULE

286966C
2575778
305839M
306273F
282462A
306196Y
238908k

7 nom(s).

RECEPISSE

DATE NAISS.

2610_5489_4209_1986
2610_8957_8907_8471
2119_041e6_2144_1425
2119 _1116_2123_0263
2610_5904_4032_5846
2119_0416_2115_8520
1026_9483_1273_9376

27/05/86
10/04/84
31/12/83
31/12/89
31/12/88
10/03/88
31/12/82

Pour le Ministre et par délégation,

— ]

le Secrétazrte
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